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Aktivitet:   Styremøte  IF  Frøy  
Innkalt:  
  
  
  
  
Fravær:  

Vidar  Handal,  Haakon  Selje,  Gunnar  Landa,  Arne  
Hansen,  Geir  Westgaard,  Christin  Becker,  Trude  
Dombestein  Elde,  Morten  Winsnes,  Pål  Olsen,  Celine  
Solheim  
  
Morten  Winsnes,  Haakon  Selje,  Gunnar  Landa,  Vidar  
Handal    
  

Dato:   Torsdag  19.  oktober  2017  
Tid  og  sted   kl.  18:30  –  21.30.  Idrettens  Hus,  møterom  Midtstuen  

(dørkode  8114)  
Innkalt  ved:   Amund  Røsås  
 
 
 Saksliste: Ansvar 
 
  
1.  

  
Velkommen    

Godkjenning  av  referat  fra  siste  styremøte.  
Vedtak:  Referatet  er  godkjent.  

  
Amund/  
Alle  
  

  
2.  

  
Rapport/innspill  fra  Terrengkomiteen  –  herunder  ”elite”  
Utgår,  Vidar  ikke  tilstede.  
Rapport/innspill  fra  Landeveiskomiteen  –  herunder  ”elite”  
Utgår,  Gunnar  ikke  tilstede.  

  
Vidar  
  
Gunnar  

  
3.  

  
Rapport/innspill  fra  ritt  og  arrangementskomiteen  
Arne:  Terreng-‐‑  og  landeveiskomiteen  har  arrangert  våre  klubbmesterskap,  med  
få  deltakere  sammenlignet  med  tidligere  år.  Hva  denne  trenden  skylles  er  
vanskelig  å  si,  men  at  lav  deltakelse  er  noe  en  må  forøke  å  gjøre  noe  med  til  
neste  år.  
  
Rapport/innspill  fra  markeds-‐‑/sponsorkomiteen    
Amund:  Sponsorkomiteen  har  gjort  en  muntlig  avtale  med  en  hovedsponsor  for  
klubben.  Avtalen  vil  gå  over  tre  år  og  vil  være  en  god  inntektskilde  for  Frøy.  
Sponsoren  vil  få  logo  foran  og  bak  på  klubbens  drakt.  Kontrakten  er  under  
utarbeidelse  og  sponsorkomiteen  vil  komme  tilbake  med  detaljer  senere.  Det  
blir  også  jobbet  videre  med  flere  andre  sponsorer,  men  her,  forteller  Amund,  er  
markedet  svært  trangt.  Styret  berømmer  Morten  og  Haakon  for  fint  arbeid  og  er  
glad  for  at  vi  endelig  har  klart  å  få  til  et  sponsorat.  
  
Rapport/innspill  fra  rekrutteringsansvarlig  
Geir:  Listen  med  personer  som  har  levert  godkjent  politiattest  er  revidert  og  
inneholder  nå  55  personer.  Dette  viser  at  det  er  mange  som  er  villig  til  å  ta  leder  
og  treneransvar  for  våre  barne-‐‑  og  ungdomsryttere  

  
Arne  
  
  
  
  
  
Amund  
  
  
  
  
  
  
  
  
Geir  
  
  
  



 

 

  
Rapport/innspill  fra  draktansvarlig  
Se  punkt  6a.    
  

  
Christin  

  
4.  

  
Økonomi  –  budsjett  –  medlemskap  –  administrative  oppgaver  
Pål  gjennomgår  budsjett  og  forteller  at  han  noen  ganger  reagerer  på  at  det  
kommer  inn  kvitteringer  på  sideaktivteter  som  kanskje  ligger  utenfor  det  som  
det  er  naturlig  for  klubben  å  dekke.  Geir  kommenter  her  at  hovedregelen  er  at  
en  holder  seg  til,  -‐‑  og  ikke  går  over  budsjett  uten  at  dette  er  godkjent  av  leder  for  
terreng  eller  landevei.  Og  at  en  ellers  må  følge  med  slik  at  en  har  god  kontroll  
på  pengestrømmen.    
  
Pål  peker  også  på  at  barne-‐‑  og  ungdomsgruppen  bare  har  én  budsjettpost  men  
at  gruppen  er  stor  og  at  det  i  neste  års  budsjett  nok  vil  være  bedre  å  dele  posten  
i  tre,  slik  at  hver  av  undergruppene  får  sin  egen  post  og  forholde  seg  til.  
    
Styret  diskuter  også  vårt  varelager  og  ulike  muligheter  for  hvordan  vi  kan  
skrive  ned  dette  når  vi  nå  får  nye  drakter.  Endelig  beslutning  vil  bli  tatt  på  et  
senere  styremøte  
  
I  hovedtrekk  ser  det  ut  som  at  vi  kommer  til  og  holde  budsjett  og  at  vi  har  
kontroll  på  økonomien.  

    
Pål/alle  
  

  
5.  

  
Hovedleder  informerer  og  spør  –  innkomne  saker  
  

•  Siste  status  ved  «IT-‐‑prosjektet»  (Rittresultater  /  NIF)  
Amund  informerer  om  utfordringen  med  at  NIF  ikke  ønsker  å  integrere  mot  
vårt  medlemssystem.  Sammen  med  SK  Rye  og  BOC  har  Amund  hatt  et  møte  
med  NIF  og  NCF,  men  uten  at  en  foreløpig  har  kommet  noe  videre.    
    

•  Agenda  til  klubbkvelden  i  november  –  Amund  presenterer  forslag    
Styret  diskutere  programmet  for  kvelden  og  er  enig  i  Amund  sitt  forslag.  Styret  
diskutere  og  vedtar  hvem  som  tildeles  IF  Frøy  sin  vandrepokal  for  beste  
sportslige  prestasjon,  og  rytter  med  størst  fremgang.  Amund  tar  ansvar  for  å  
skrive  innledningene  som  leder  frem  til  prisoverrekkelsene.  Styret  ønsker  også  å  
hedre  noen  av  klubbens  gode  hjelpere  med  blomster  –  og  har  allerede  mange  
navn  på  blokka,  videre  arbeid  med  dette  tar  vi  på  neste  styremøte  
  

•  Planlegging  av  budsjettprosessen  for  2018  
Arbeidet  med  neste  års  budsjett  må  begynne  nå  og  styret  vil  derfor  be  leder  av  
terreng-‐‑  og  landeveiskomiteene  om  at  de  ber  sine  undergrupper  kommer  med  
aktivitetsplan  og  budsjettforslag  for  2018,  og  at  én  samtidig  får  undergruppens  
beretning  for  2017.  Dette  ønsker  styret  å  ha  på  plass  før  1.  desember.  
  
Vedtak:  Trude  tar  ansvar  for  å  sende  ut  epost  med  denne  informasjonen.  
  

•  Søknad  om  momskompensasjon  for  2016  er  avslått  –  klage?    
Arne  tror  at  avslaget  kommer  fordi  det  er  to  ordninger:  
      -‐‑  En  for  idretten    
      -‐‑  En  for  frivillige  organisasjoner  

  
Amund/alle  
  



 

 

IF  Frøy  søkt  gjennom  NIF  om  momskompensasjon  24.  april  (svar  vil  komme  i  
desember).  Det  ble  også  sendt  en  søknad  til  lotteritilsynet  på  sensommeren,  og  
det  er  altså  denne  som  er  avslått,  og  at  dette  må  være  riktig  siden  vi  jo  ikke  kan  
søke  to  ganger  om  kompensasjon  for  samme  beløp.  Geir  ber  Arne  om  å  
dobbelsjekke  med  tidligere  styremedlem  Espen  Hillman  om  at  dette  er  riktig  
forståelse  av  regelverket.    
  

  
6.  

  
Eventuelt  
-‐‑  6a.  Godkjenne  design  av  fritidskolleksjon  fra  Kalas  /  Swix  
Chris  presenterer  utkast  til  IF  Frøy  sin  fritidskolleksjon  med  dunjakker,  
overtrekkesdrakt,  pendlervest,  sko-‐‑overtrekk,  hansker  og  sykkelkaps.  Prøver  på  
kolleksjonen  vil  bli  vist  på  vår  klubbkveld  i  november  sammen  med  resten  av  
sykkeltøyet  som  Kalas  tilbyr.  Folk  vil  så  kunne  dra  til  Sørensen  Sykler  for  å  
prøve  størrelser.    
  
Styret  er  fornøyd  med  resultatet  og  gir  honnør  til  Chris  for  arbeidet  som  er  lagt  
ned.  Styret  diskuterer  også  om  en  slik  sidekolleksjon  kan  føre  til  kjøpepress  for  
våre  medlemmer.  Her  kommenteres  det  at  det  jo  er  valgfritt  om  en  ønsker  å  
kjøpe  tøy  fra  kolleksjonen.  Et  godt  argument  her  er  og  at  vi  med  dette  tilbudet  
gir  foreldre  og  andre  støttespillere,  som  ikke  selv  sykler,  muligheten  til  å  vise  sin  
tilhørighet  til  klubben,  samt  at  klubben  vil  tjene  en  del  penger  på  dette  salget.  
  
Vedtak:  Fritidskolleksjonen  slik  den  ligger  vedlagt  dette  referatet  godkjennes  av  styret.  
  
-‐‑  6b.  Elitesatsingen  2018  på  landevei  og  terreng  Hvem  har  ansvaret  her?    
Styret  kommer  her  til  at  punktet  må  vente  til  neste  møte  siden  verken  leder  
terreng-‐‑  eller  landeveiskomiteen  er  til  stede.  
  
-‐‑  6c.  Ny  Frøy-‐‑bil  i  2018;  vår  leasingavtale  går  ut  i  april  2018.  Hva  gjør  vi  her,  og  hvem  
tar  ansvar?    
Styret  diskuterer  Frøybilen  og  at  denne  er  en  viktig  del  av  vår  elitesatsning,  men  
hva  vi  gjøre  med  bilen  til  neste  år  avhenger  av  hvordan  elitesatsningen  for  2018  
blir.  Styret  diskuter  også  hvilke  muligheter  vi  har  til  ev.  å  kjøpe  ut  bilen  fra  
leasingavtalen,  eller  hvor  mye  det  vil  koste  å  tegne  kontrakt  på  en  ny  bil.  
    
Vedtak:  Trude  sender  en  epost  til  Haakon  med  spørsmål  om  han  kan  finne  ut  hvor  mye  
det  vil  koste  å  opprette  en  ny  leasingavtale,  ev.  hva  det  vil  koste  å  kjøpe  ut  bilen.  Haakon  
kan  så  snakker  med  Chris  om  dette.  
  
-‐‑  6d.  Ønske  om  å  diskutere  fremtiden  til  Frøy  sin  hjemmeside,  www.froy.no,  samt  vårt  
nærvær  på  sosiale  medier,  herunder;  
-‐‑ Bruk  av  penger  
-‐‑ Hvilken  strategi  vi  skal  jobbe  etter  
Arne  innleder  med  å  si  noe  om  at  våre  medievaner  er  i  endring  og  at  eks.  det  vel  
er  første  år  siden  Frøy  begynte  på  nett  at  vi  ikke  har  annonsert  våre  klubbmestre  
på  våre  hjemmesider,  men  at  mestrene  i  stedet  for  ble  offentligjort  på  våre  
sosiale  kanaler.    
  
Styret  gjør  seg  noen  refleksjoner  rundt  våre  endrede  medievaner  og  at  Frøy  sin  
hjemmeside  ikke  lenger  er  like  aktuell  som  før.  Amund  peker  på  at  vi  ikke  kan  

  
Alle    
Chris  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Chris  
  
  
  
Chris  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Arne  



 

 

gjøre  «alt»  men  at  vi  må  prioritere  hva  vi  til  en  hver  tid  jobber  med.  Men  at  en  
grei  start  vil  være  å  finne  ut  hvilke  kontakter  vi  har  på  dagens  nettløsning,  før  
en  gjør  en  vurdering  av  hva  vi  gjør  videre.  
  
Vedtak:  Arne  tar  kontakt  med  Per  Allan  D.J.  for  å  finne  ut  hvilke  kontrakter  som  er  
inngått,  og  melder  tilbake  til  styret  om  dette  på  neste  styremøte.  
  
6e.  Innspill  fra  ungdomsgruppen  
Petter  Farstadvoll  og  Arild  Busengdal  har  fått  20.  min  til  å  presentere  tanker  om  
hva  de  ønsker  å  gjøre  med  ungdomsgruppen  i  2018  sesongen.  
Arild  forteller  at  ungdomsgruppen  i  fjor  sendte  et  brev  til  styret  med  forslag  til  
endringer  i  klubbens  struktur  uten  at  gruppen  følte  at  forslagene  ble  fulgt  opp,  
men  at  det  ønsker  å  prøve  igjen  i  år.  Det  forteller  at  det  er  mange  ungdommer  
som  ønsker  å  satse  og  at  det  er  mye  trøkk  i  gruppa,  og  at  det  der  for  er  viktig  at  
det  kommer  på  plass  en  god  struktur  og  en  sportslig  plan  som  én  kan  følge.  
Gruppen  etterlyser  også  at  det  kommer  på  plass  en  sportslig  leder  som  kan  
være  med  å  hjelpe  ungdomsgruppen.  De  har  også  med  seg  planer  for  hvordan  
de  ønsker  seg  at  terrengkomiteen  skal  organiser  seg  og  rollebeskrivelser  for  
ulike  verv  i  klubben.  
  
Geir  kommentere  at  det  er  vanskelig  å  få  tak  på  hva  som  er  hovedlinjen  og  ber  
Arild  og  Petter  om  å  forsøke  å  konkretisere  hvilke  av  forslagene  som  har  høyest  
prioritet.  
  
Arild  forklarer  at  rent  konkret  ønsker  de  seg  to  betalte  trenere  som  tar  ansvar  
for  teknikk  og  utholdenhet,  og  at  disse  er  med  på  treningene  i  sommerhalvåret.  
Finansieringen  av  trenerne  må  komme  gjennom  tilskudd  fra  klubben  samt  
delbetaling  fra  den  enkelt  utøver.    
  
Ungdomsgruppen  ønsker  også  å  gjøre  endringer  i  vintertreningen  der  en  ev.  
kan  bytte  ut  dagen  styrketrening  i  sal  med  en  ute-‐‑trening  med  profesjonell  
instruktør.  
  
Styret  uttrykker  forståelse  for  gruppens  ønsker  men  at  det  er  vanskelig  å  finne  
ressursperson  som  kan  ta  lederverv  og  at  ungsomgruppen  her  må  hjelpe  
valgkomiteen  til  med  å  finne  gode  kandidater  til  vervene  i  terrenggruppene.  
Styret  synes  også  at  det  er  vanskelig  å  vurder  trenerønsker  uten  at  en  kjenner  
de  konkrete  kostnadene  og  er  derfor  avhengig  av  at  ungomdsgruppen  
konkretisere  disse  kostnadene,  og  ev.  navn  på  folk  som  kan  passe  som  sportslig  
leder.  
    
Når  det  gjelder  vintertrening  ber  styret  om  at  ungomdsgruppen  selv  gjør  en  
spørreundersøkelse  blant  ungdommene  for  å  finne  ut  om  de  vil  omdisponere  
oppsatte  sal-‐‑time  og  i  stedet  for  bruke  disse  pengene  på  utetrening  dersom  
gruppen  ønsker  dette.    
  
Vedtak:  Trude  sender  en  epost  til  ungdomsgruppen  som  summerer  opp  hva  styret  er  
blitt  enig  om  når  det  gjelder  vintertreningen  
  

  
  



 

 

Vedlegg:  IF  Frøy  sin  fritidskolleksjon



 

 



 

 

  


